
„Rekonstrukce zázemí softballového hřiště,
ZŠ Dolákova, Dolákova 1/555,181 00 Praha 8 - Bohnice"

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo č. VR 26/2020

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

a

1.1. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")

Firma s.r.o.
Na Pěšinách 247/5,182 00 Praha 8 - Kobylisy 
Václavem Kapalem, jednatelem společnosti 
62412272 
CZ62412272
MS v Praze, oddíl C, vložka 34288

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

1



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) a zároveň i neprovedení dříve 
dohodnutých prací (dále méněprace) na základě změnového listu dle požadavku objednatele. Rozsah 
těchto prací je vymezen cenovými nabídkami zhotovitele, které jsou, jako příloha č. 1, nedílnou součástí 
tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
NOVÁ CENA ZA DÍLO

Text článku VI CENA ZA DÍLO, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 5.934.666.95 Kč

Cena méněprací -69.117,58 Kč

Cena více prací____________________________69.117.58 Kč

Celková cena 5.934.666,95 Kč

(slovy: pětmilionůdevětsetřicetčtyřitisícšestsetšedesátšest korun českých a devadesátpět haléřů bez daně 
z přidané hodnoty)

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

1. 07. 2021
V Praze dne.......................

čtu
2



FIRMAs.r.o.
Realizace staveb a TZB

ZMĚNOVÝ LIST - REKAPITULACE

Rekonstrukce zázemí softballového hřiště ZŠ Dolákova, Dolákova 1/555, Praha 8 - Bohnice

Objednatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, příspěvková organizace
Místo: Dolákova 1/555, Praha 8 - Bohnice

popis celkem
MÉNĚPRÁCE - Sklad 
VÍCEPRÁCE - Tunely

Cena celkem - bez DPH - Kč
Cena celkem včetně DPH 21 % - Kč

V Praze dne 1.6.2021

Vypracoval:

FIRMA s.r.o. Na Pěšinách 247/5 182 00 Praha 81Č: 624 12 272 DIČ: CZ 624 12 272



ZMĚNOVÝ LIST - MÉNÉPRÁCE - Položkový rozpočet
S: 10125 Hřiště JOUDRS-Dolákova, Praha 8

O: 04 Sklad

R: 10125 Hřiště JOUDRS-Dolákova, Praha 8

P.č Číslo položky Název položky MJ
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

48 767590120R00 Montáž podlahových roštů - šroubováním kg
strop-střecha : 14,0*23,3*1,05

49 55347113.AR Rošt podlahový 30/2 lisovaný "P" 1000x1000 mm 
vč.příchytek a spoj.mat.

kus

strop-střecha : 14,0

50 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg
zábradlí: 12*0,84*1,05*3,64

2*(7,1+1,9)*1,05*3,64

kotevní desky :

zábradlí: 12*0,12*1,05*3,8

tyč pr 10 :
zábradlí: 35,0*1,1*0,62

51 14587271R Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 60 x 2 mm t
zábradlí: 12*0,84*1,05*0,00364
2*(7,1 + 1,9)*1,05*0,00364

52 13324410R Tyč ocelová plochá jakost S235 120x 4 mm 11375 t
kotevní desky :
zábradlí: 12*0,12*1,05*0,0038

53 13281045R Tyč kruhová, výztuž do betonu ocel 10216 D 10 mm t
zábradlí: 35,0*1,1*0,00062

54 76799999R0X Dodávka a montáž záchytné šitě PP včetně příslušenství 
a kotvení

m2

zábradlí: 17,0
55 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m %

Díl: 783 Nátěry
56 783904811R00 Odrezivění kovových konstrukcí m2

I 100-strop : 8*2,05*1,05*0,37 
I 140-průvlak : 7,0*1,05*0,506

strop-50/50/3 : 7,0*1,0*1,05*0,196 
strop-100/65/7 : 7,0*1,05*0,319 
strop-80/40/6 : 7,0*1,05*0,254 

zábradlí-jackel 60/60/2 : 12*0,84*1,05*0,24 

2*(7,1+1,9)*1,05*0,24 
kotevní desky-120/4 : 

zábradlí: 12*0,12*1,05*0,25

zábradlí- pr 10mm : 35,0*1,1*0,0314

schodiště ■
57 783903812R00 Odmaštěni saponáty m2

Odkaz na mn položky pořadí 56 : 24,40571

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



ZMĚNOVÝ LIST - MÉNĚPRÁCE - Položkový rozpočet
S: 10125 Hřiště JOUDRS-Dolákova, Praha 8

0: 04 Sklad

R: 10125 Hřiště JOUDRS-Dolákova, Praha 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ
58 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x + 1x email m2

Množství

Odkaz na mn položky pořad! 56 : 24.40571

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 4



ZMĚNOVÝ LIST - VÍCEPRÁCE - Položkový rozpočet
S; 10125 Hřiště JOUDRS-Dolákova, Praha 8

0: 06 Tunely

R; 10125 Hřiště JOUDRS-Dolákova, Praha 8

p.e. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem_______
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg
8'1,5'4,25

2 14587755R Profil obdélník, uzavf.svařovaný S235 60x40x2 mm t

Díl: M21 Elektromontáže
3 21030001 Přívod elektroinstalace -120 m pro osvětlení tunelů, 

materiál, montáž
soubor

4 21030002 Svítidla - reflektor BVP 155 LED210 Philips ks
5 21030003 Montáž svítidel - kotvení na ocelové konstrukce, připojeni ks

6 21030004 Rozvaděč na ovládání svítidel, vč. výzbroje - dodávka, 
montáž

soubor

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 4


